ご記入日 平成  年  月  日

京成自動車工業株式会社 総務部御中

「保有個人データ」開示等申請書〔Ａ〕

ご請求の対象となる個人情報について

１．京成自動車工業株式会社が保有し、ご請求の対象となる「保有個人データ」の名前・種類等

を、できるだけ具体的にご記入くださいますようお願いいたします。

いつごろご提供いただきましたでしょうか？（例：平成○○年 ○月 ○日ごろ）

どのような情報でしょうか？（例：自己紹介書 等）

どの部署にご提供いただきましたでしょうか？（例：総務部 採用担当 等）

どのような方法でお送りいただきましたでしょうか？（例：郵便 等）

２．ご請求の内容に「レ」を入れてください。

□  a：個人情報保護法第 24条の規定に基づく「保有個人情報データ」の

利用目的の通知請求

□ b：個人情報保護法第 25条の規定に基づく「保有個人情報データ」の

開示請求

□ c：個人情報保護法第 26条の規定に基づく「保有個人情報データ」の

訂正・削除・追加請求

□ d：個人情報保護法第 24条の規定に基づく「保有個人情報データ」の

利用停止請求

３．ご請求が c：「保有個人情報データ」の訂正・削除・追加に該当する場合は、その内容をお書

きください。

１
誤（現在）

正

２
誤（現在）

正

ご 住 所

フリガナ

〒   -

ご 氏 名

フリガナ

㊞

４．ご本人（または代理人）確認のための書類〔Ｂ〕についてお書きください。

同封した書類〔Ｂ〕は「                    」です。

（確認のために必要な書類は当社『「個人情報の保護に関する法律」に基づく公表事項』第３条

第(4)項・第(5)項をご覧ください。）

５．ご記入いただきました内容について、当社からご質問等をさせていただく場合がございます。

その際のご希望の連絡方法に「レ」を入れてください。電話の場合は、電話番号をお書きくだ

さい。（E-mailによるご連絡は行っておりません。）

□ 郵便

□（携帯）電話 ： [（携帯）電話番号：                    ]

※ 当社『「個人情報の保護に関する法律」に基づく公表事項』をご精読の上、ご請求いただきま

すようお願い申し上げます

※ ご記入いただきました個人情報は、当該ご請求の対応以外の目的では使用いたしません。

                                         以 上